
163 Gadebusch - Webelsfelde / Frauenmark
- Mühlen Eichsen und zurück

Tag Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 002 004

Haltestellen S S 

20.6

24.6

29.6

31.6

32.6

35.6

38.6

41.6

44.6

47.6

50.6

anvon Gadebusch - 143 07.14

anvon Gadebusch - 143 07.14

anvon Schwerin - 143 02.14

52.6 10.14

53.6 11.14

55.6 13.14

00.7 18.14

03.7 20.14

07.7 24.14

10.7 25.14

14.7 28.14

16.7 30.14

19.7 35.14

abnach Gadebusch - 142 20.7

abnach Gadebusch - 143 20.7 45.14

abnach Grevesmühlen - 310 20.7

abGadebusch Industriestraße

Gadebusch Mühlenstr.

Passow

Paetrow

Botelsdorfer Weg

Frauenmark

Jungfrauenmark

Neu Frauenmark

Groß Eichsen

Schönfeld bei Gadebusch

Groß Eichsen Richtung Schönfeld

Anschlußhinweis

abMühlen Eichsen

Lehmhusen

Goddin

Veelböken

Botelsdorf

Rambeel

Hindenberg

Webelsfelde Ausbau

Webelsfelde

anMühlen Eichsen

Anschlußhinweis

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehr wie an Samstagen mit Einschränkungen auf den Regiolinien.

Tag Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr

Fahrtnummer 001 005 003

Haltestellen S S5 S 

anvon Schwerin - 143 02.14

10.14 00.16 00.16
) 05.16

¶ 05.16

¶ 05.16

¶ 05.16

¶ 05.16

¶ 07.16

¶ 09.16

¶ 10.16
) 11.16

16.16

12.14 ) 03.16

15.14 ¶ 06.16

18.14 ¶ 10.16

20.14 ¶ 12.16

23.14 ¶ 14.16

25.14 ¶ 16.16

¶ 18.16

¶ 19.16

¶ 23.16

¶ 25.16

¶ 28.16

¶ 29.16

¶ 32.16
) 34.16

28.14

29.14

30.14

31.14

34.14

35.14
) 37.14
) 39.14

45.14

Anschlußhinweis

abMühlen Eichsen

Wüstenmark

Testorf-Steinfort

Testorf-Steinfort Ausbau

Testorf Steinforter Str.

Testorf Dorf

Testorf-Steinfort Ausbau

Testorf-Steinfort

Fräulein Steinfort

Schönhof Dorf

Mühlen Eichsen

Groß Eichsen Richtung Schönfeld

Schönfeld bei Gadebusch

Groß Eichsen

Neu Frauenmark

Jungfrauenmark

Frauenmark

Goddin

Lehmhusen

Veelböken

Botelsdorf

Rambeel

Hindenberg

Webelsfelde Ausbau

Webelsfelde

Veelböken Abzweig

Botelsdorfer Weg

Paetrow

Passow

Gadebusch ZOB

Gadebusch Rehnaer Str.

Gadebusch Jarmstorfer Str.

Gadebusch Roggendorfer Chaussee

anGadebusch Industriestraße

Erläuterungen :
S = an Schultagen
S5 = Montag - Donnerstag an Schultagen
) = telefon. Bestellung 60 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 08006346287


